
             4 priedas 

UGDYMAS NE MOKYKLOS APLINKOJE   2022-2023  m. m.   

Eil. 

Nr. 

Klasė Dalykas  Mokytojo v., 

pavardė 

Temos pavadinimas Vieta Mėnuo 

1. 1a Pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

V. Liatukienė „Atsargiai, grybai“ Virtuali pamoka Rugsėjis 

2.  Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Aš mažasis skaitytojas“ Biblioteka J.T. Vaižganto gatvėje Spalis 

3.  Pasaulio paž. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Edukacinė pamoka ,,Mano miesto 

istorija“ 

Plungės Oginskių rūmai Gruodis 

4.  Etika (edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kūčių ir Kalėdų tradicijos Virtuali pamoka Gruodis 

5.   Etika (edukacinis 

užsiėmimas) 

 Trijų karalių šventė Virtuali pamoka Sausis 

6.  Etika (edukacinis 

užsiėmimas) 

 Užgavėnių kaukių paroda Virtuali paroda Vasaris 

7.  Fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Vanduo, sniegas, ledas Virtuali pamoka Vasaris 

8.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Saugok gamtą. Ką galima padaryti iš 

antrinių žaliavų? 

Nuotolinė edukacinė programa 

 

Balandis 

9.  Pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Kas upelyje gyvena? 

 

Išvyka prie upės Balandis 

10.  Pasaulio paž. 

(karjeros ugdymas) 

 Kokių profesijų būna? ,, Profesijų 

traukinys“ 

Virtuali pamoka Balandis 

11.  Pasaulio paž. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Pažink savo gimtą kraštą“ Išvyka į etnografinę sodybą Gegužė 

       

1. 1b Pasaulio paž. Z. Gedgaudienė Pažintis su gyvūnais Dargaičiai, Šiaulių r. Rugsėjis-spalis 



(gamtamokslinis 

ugdymas) 

2.  Pasaulio paž., 

matematika, 

etnokultūra, fizinis 

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 ,,Pažink savo miesto istoriją“. Išvyka į Plungės senąsias 

kapines, Plungės jūros pakrante. 

Spalio 4 sav. 

3.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kultūros paso renginys Nuotolinė edukacinė programa 

,,Lietuviškos Kūčios“ 

Gruodis 

4.  Dailė - 

technologijos, 

lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Kalėdų Senelio rezidencija“ Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

5.  Dailė - 

technologijos, fizinis 

ugd., žmogaus 

sauga, lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Pažintis su Plungės parke esančiais 

objektais 

Plungės Oginskio parkas Kovo pabaiga 

6.  Pasaulio paž., 

lietuvių k., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 ,,Gyvosios gamtos beieškant“ pagal 

kultūros pasą 

Pušyno g. 9, Radailiai, Klaipėdos 

raj. 

Balandis-gegužė 

       

1. 1c Pasaulio paž., 

fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

K. Riaukienė Pažinkime medžius Plungės parkas Rugsėjis 

2.  Pasaulio paž.,  fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 ,,Mūsų mažieji draugai“ Plungės gyvūnų prieglauda Spalis 

3.  Dailė - 

technologijos, 

pasaulio paž., 

 „Žvakių akys dega tarp gėlių“ Žvakių liejimas Bukantėje Lapkritis 



lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

4.  Lietuvių k., 

dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Edukacinė programa su Kalėdų 

Seneliu 

Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

5.  Lietuvių k.  

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Knyga – geriausias draugas“ Plungės vaikų biblioteka Sausis 

6.  Lietuvių k., dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Saldainių gaminimas Kretingos dvaro saldaininė Vasaris 

7.  Lietuvių k., pasaulio 

paž., klasės val. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Mokausi iš kino Kino teatras Gargžduose Kovas 

8.  Pasaulio paž., 

lietuvių k., (karjeros 

ugdymas, edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Medaus klėtelė“ Bitės. Bičių 

gyvenimas. Bitininko amatas. 

Barstyčių g. 1, Mačiūkių k., 

Plungės r. sav. Donato Apučio 

bitininkystės ūkis. 

Birželis 

       

1. 1d Pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

V. Iljinienė Pažintis su gyvūnais Dargaičiai, Šiaulių r. Rugsėjis 

2.  Pasaulio pažinimas, 

matematika, 

etnokultūra, fizinis 

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 ,,Pažink savo miesto istoriją“ Išvyka į Plungės senąsias 

kapines, Plungės jūros pakrante 

Spalio 4 sav. 

3.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kultūros paso renginys Nuotolinė edukacinė programa 

,,Lietuviškos Kūčios“ 

Gruodis 

4.  Dailė - 

technologijos, 

lietuvių k. 

 „Kalėdų Senelio rezidencija“ Žemaičių dailės muziejus Gruodis 



(edukacinis 

užsiėmimas) 

5.  Dailė - 

technologijos, fizinis 

ugd., žmogaus 

sauga, lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Pažintis su Plungės parke esančiais 

objektais 

Plungės parkas Kovo pabaiga 

6.  Pasaulio paž., 

lietuvių k., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 ,,Gyvosios gamtos beieškant“ pagal 

kultūros pasą 

Pušyno g. 9, Radailiai, Klaipėdos 

raj. 

Balandis-gegužė 

       

1. 2a Lietuvių k., fizinis 

ugd. (karjeros 

ugdymas) 

R. Godlauskienė Šiaulių dramos teatro spektaklis 

,,Blusyno pasakojimai“ 

Plungės Kultūros centras Rugsėjis 

2.  Lietuvių k., pasaulio 

pažinimas, dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kultūros paso renginys ,,Dovana sau“ Plungės vaikų biblioteka Spalis 

3.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kultūros paso renginys Nuotolinė edukacinė programa 

,,Lietuviškos Kūčios“ 

Gruodis 

4.  Dailė - 

technologijos, 

lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Kalėdų Senelio rezidencija“ Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

5.  Dorinis ugd. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Edukacija Edukacinė programa 

„Medumi kvepianti suvenyrinė žvakė“ 

Žemaičių dailės muziejus Kovas 

6.  Pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 „Kūrybinio iššūkio dėžutė“ Virtualioje erdvėje Balandis 



7.  Pasaulio paž.,  fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 ,,Plungės priglaustukai“ Plungės gyvūnų prieglauda  Gegužė 

       

1. 2b Pasaulio paž., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

S. Razmienė Rudens spalvos Plungės parkas Rugsėjis 

2.  Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Knyga – mano draugas Plungės miesto vaikų biblioteka Spalis 

3.  Pasaulio paž. 

(karjeros ugdymas) 

 Policininko profesija Plungės rajono policijos 

komisariatas 

Lapkritis 

4.  Lietuvių k., dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų Senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

5.  Pasaulio paž. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kas yra herbas? Žemaičių dailės muziejus Vasaris 

6.  Lietuvių k., 

etnokultūra 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 

 Teatro diena Plungės kultūros centras Kovas 

7.  Lietuvių k., dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Saldainių gaminimas Kretingos dvaro saldaininė Balandis 

       

1. 2c Lietuvių k., pasaulio 

paž. (edukacinis 

užsiėmimas) 

S. Stankuvienė „Geriausias laikas - su knyga“ Plungės miesto vaikų biblioteka Spalis 

2.  Lietuvių k., pasaulio 

paž. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 ,,Aš turėjau žirgelį“ Žemaičių dailės muziejus Lapkritis 



3.  Pasaulio paž., dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Susitikimas su neįgaliųjų grupės 

vaikais 

Vaikų l/d ,,Pasaka“ Gruodis 

4.  Lietuvių k., fizinis 

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų senelio rezidencija  Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

5.  Karjeros ugdymas  Ugniagesių gelbėtojų profesija Plungės priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba 

Balandis 

6.  Lietuvių k., pasaulio 

paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 ,,Mūsų mažieji draugai“ Gyvūnų prieglauda Gegužė 

7.  Pasaulio paž., dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 ,,Saldžioji laboratorija“ Šiaulių šokolado muziejus Birželis 

       

1. 2d Pasaulio paž., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

R. Vaškienė Pažink Plungės dvaro parką aktyviai 

(pagal Kultūros paso programą) 

Plungės dvaro parkas Rugsėjis 

2.  Pasaulio paž.,  dailė 

- technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Žemaičių kulinarinis paveldas Žemaitės memorialinis muziejus Lapkritis 

3.  Pasaulio paž. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Archeologija įdomiai Tauragės krašto muziejus Spalis 

4.  Pasaulio paž.  

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Nuo tradicinio iki sūrio „Džiugas“ Žemaičių muziejus „Alka“ Sausis 

5.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

http://www.zam.mch.mii.lt/


6.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Saldainių gaminimo tradicijos ir 

technologijos 

Kretingos žiemos sodas Vasaris 

7.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Kas ant margučio išrašyta?“ Žemaičių muziejus „Alka“ Kovas 

8.  Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Rašymas žąsies plunksna“ Žemaičių dailės muziejus Balandis 

9.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Mano pirmoji meškerė“ Gargždų krašto muziejus Gegužė 

       

1. 3a Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

R. Paulauskienė Susitikimas su rašytoja Danguole 

Kandrotiene 

Plungės vaikų biblioteka Rugsėjis 

2.  Lietuvių k., pasaulio 

paž., klasės val. 

(gamtamokslinis 

užsiėmimas) 

 Spalio 4 d. Gyvūnų globos diena Išvyka į Plungės priglaustukų 

gyvūnų prieglaudą 

Spalis 

3.  Pasaulio paž., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 „Ledyno nešti ir pamesti Mosedyje“ Edukacinė programa Mosedyje Lapkritis 

4.  Technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas 

muziejuje) 

 Saldainių gaminimo tradicijos ir 

technologijos 

Kretingos žiemos sodas, dvaro 

saldaininė 

Gruodis 

5.  Lietuvių k., 

dailė (edukacinė 

pamoka muziejuje) 

 M. Oginskio meno galerija (pagal 

Kultūros paso programą) 

Žemaičių dailės muziejus Sausis 

6.  Lietuvių k., pasaulio 

paž., klasės val. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Mokausi iš kino ,,Tamsta varlius“ Filmas Gargžduose Kovas 

7.  Pasaulio paž.  STEAMuko eksperimentai Virtuali aplinka Balandis 

http://www.zam.mch.mii.lt/
http://www.gargzdumuziejus.lt/


(gamtamokslinis 

ugdymas) 

8.  Pasaulio paž., 

matematika, 

fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 „Jaunasis pėdsekys“ Šeirės pažintinis takas, Plateliai Gegužė 

9.  Informacinės 

technologijos, 

lietuvių k., 

fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 QR akmenų kelias Plungės parke Plungės vaikų biblioteka  

(edukacinė pamoka parke) 

Birželis 

       

1. 3b Pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

D. Vitkuvienė Ruduo. Gamtos požymiai. Gamtinės 

medžiagos rinkimas. 

Plungės parkas. Rugsėjis 

2.  Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Susitikimas su Rašytoju – gamtininku 

Selemonu Paltanavičiumi 

Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka. Vaikų skyrius 

Spalis 

3.  Lietuvių k., dailė - 

technologijos 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 „Rašymas žąsies plunksna“ Žemaičių dailės muziejus. 

Bukantė 

Gruodis 

4.  Pasaulio paž., 

technologijos 

(gamtamokslinis 

ugdymas, edukacinis 

užsiėmimas 

muziejuje) 

 Muilo gamyba iš muilo bazės Kretingos žiemos sodas Gruodis 

5.  Lietuvių k., dailė - 

technologijos 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 Kalėdų senelio rezidencija Plungės Žemaičių dailė muziejus Gruodis 

6.  Karjeros ugdymas  Gaisrininko profesija. Kaip 

gelbėjamos žmonių gyvybės? 

Plungės priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba 

Balandis 



7.  Lietuvių k 

(edukacinė pamoka 

muziejuje) 

 „Mažas piemenėlis, turi botagėlį“ Telšių „Alkos“ muziejus Gegužė 

       

1. 3c Lietuvių k., fizinis 

ugd. 

(edukacinis 

užsiėmimas su 

kultūros pasu) 

I. Šarkauskienė „Skautai – geresniam gyvenimui“ Skautiška Baltučių sodyba,  

Kinijos lauko g.1, 

Smilgiai 

Žlibinų seniūnija 

Rugsėjis 

2.  Lietuvių k., fizinis 

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 

 Susitikimas su vaikų rašytoja Plungės vaikų biblioteka Rugsėjis 

3.  Pasaulio paž., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Susitikimas su gamtininku S. 

Paltanavičiumi 

Plungės vaikų biblioteka Spalis 

4.  Dailė - 

technologijos, 

pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Medžiai rudenį Plungės parkas Spalis 

5.  Pasaulio paž., 

fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Lietuvių tradicijos ir papročiai artėjant 

Vėlinėms 

Plungės senosios kapinės Lapkritis 

6.  Pasaulio paž., fizinis  

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdinės dovanos ,,Priglaustukams“ Gyvūnų prieglauda 

,,Priglaustukai‘‘ 

Gruodis 

7.  Pasaulio paž., dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų Senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

8.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Blynų kepimas Platelių dvaro sodybos tradicinių 

amatų centras 

Vasaris 



9.  Pasaulio paž., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Paukščių stebėjimas Plungės parkas  Balandis 

       

1. 3d Lietuvių k., fizinis 

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas su 

kultūros pasu) 

D. Stonkutė „Skautai – geresniam gyvenimui“ Skautiška Baltučių sodyba,  

Kinijos lauko g.1, 

Smilgiai 

Žlibinų seniūnija 

Rugsėjis 

2.  Lietuvių k., fizinis 

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 

 Susitikimas su vaikų rašytoja Plungės vaikų biblioteka Rugsėjis 

3.  Pasaulio paž., fizinis 

ugd. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 

 Susitikimas su gamtininku S. 

Paltanavičiumi 

Plungės vaikų biblioteka Spalis 

4.  Dailė - 

technologijos, 

pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Medžiai rudenį Plungės parkas Spalis 

5.  Pasaulio paž., 

fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Lietuvių tradicijos ir papročiai artėjant 

Vėlinėms 

Plungės senosios kapinės Lapkritis 

6.  Pasaulio paž., fizinis  

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Kalėdinės dovanos ,,Priglaustukams“ Gyvūnų prieglauda 

,,Priglaustukai‘‘ 

Gruodis 

7.  Pasaulio paž., dailė - 

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų Senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

8.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas su 

kultūros pasu) 

 Blynų kepimas Platelių dvaro sodybos tradicinių 

amatų centras 

Vasaris 



9.  Pasaulio paž., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Paukščių stebėjimas Plungės parkas Balandis 

       

1. 4a Karjeros  ugdymas E. Morkienė Supažindinti su gydytojo profesija Plungės sveikatos centras Rugsėjis 

 

2.  Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Pamoka bibliotekoje Plungės miesto vaikų biblioteka Spalis 

3.  Pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Medžiai rudenį Plungės parkas Spalis 

4.  Pasaulio paž., dailė -

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Žemaičių kulinarinis paveldas“ Žemaitės memorialinis muziejus Lapkritis 

5.  Dailė - 

technologijos, 

lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

6.  Etika, pasaulio paž. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 „Ir gyvūnėliai nori švęsti Kalėdas“ Gyvūnų prieglauda 

,,Priglaustukai“ 

Gruodis 

7.  Pasaulio p., dailė -

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 ,,Kas yra herbas? Pasigamink Plungės 

herbą pats“ 

Žemaičių dailės muziejus Kovas 

8.  Lietuvių k., dailė -

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 ,,Aristokratiškojo dekoro istorija“ Žemaičių dailės muziejus Balandis 

9.  Technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Saldainių gaminimo tradicijos ir 

technologijos 

Kretingos žiemos sodas, dvaro 

saldaininė 

Gegužė 

       



1. 4b Fizinis ugd. A. Venckienė Sveikame kūne-sveika siela Plungės A.Jucio progimnazijos 

kiemas 

Rugsėjis 

2.  Lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Knyga -mano draugas“ Plungės miesto biblioteka Spalis 

3.  Pasaulio paž., fizinis 

ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 STEAM Plungės ,,Saulės“ gimnazija Spalis 

4.  Pasaulio paž., dailė -

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Žemaičių kulinarinis paveldas Žemaitės memorialinis muziejus Lapkritis 

5.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kalėdų senelio rezidencija Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

6.  Pasaulio paž., dailė -

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Kas yra herbas? Pasigamink Plungės 

herbą pats 

Žemaičių dailės muziejus Kovas 

7.  Lietuvių k., dailė -

technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Aristokratiškojo dekoro istorija Žemaičių dailės muziejus Balandis 

8.  Dailė - technologijos 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Saldainių gaminimo tradicijos ir 

technologijos 

Kretingos žiemos sodas, dvaro 

saldaininė 

Gegužė 

9.  Pasulio paž., fizinis 

ugd. (karjeros 

ugdymas) 

 Plungės priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba, susipažinimas su gelbėtojo 

profesija 

 

Plungė, Pramonės g. Gegužė 

       

1. 4c Pasaulio paž., dailė -

technologijos, 

fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

E. Ubartienė Rudens grožis, spalvos. Medžių 

pažinimas 

Žemaitijos nacionalinis parkas Rugsėjis 



2.  Lietuvių k., pasaulio 

paž. (edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Rašymas žąsies plunksna“ Žemaičių dailės muziejus Lapkritis 

3.  Pasaulio paž.,  

fizinis ugd. 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Vanduo, sniegas, ledas Virtuali pamoka, bandymas 

klasėje 

Sausis 

4.  Dailė - 

technologijos, 

lietuvių k. 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 „Kalėdų Senelio rezidencija“ Žemaičių dailės muziejus Gruodis 

5.  Dailė - technologijos 

(karjeros ugdymas) 

 Užgavėnių kaukių paroda Virtualioje erdvėje Vasaris 

6.  Karjeros ugdymas 

(edukacinis 

užsiėmimas) 

 Audimo amato mokymai Plungės Kultūros centras Balandis 

7.  Pasaulio paž., 

edukacinis – 

praktinis užsiėmimas 

(gamtamokslinis 

ugdymas) 

 Kristalų pasaulyje Telšių STEAM centras Gegužė 

 

 

 

 


